
UCHWAŁA NR I/13/2018 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2018 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/51/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z 
dnia 27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia na 2019 rok programu 
współpracy Powiatu Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 
z późn. zm.).  
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.) oraz 
art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.), Rada Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:    
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XXXIX/51/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 września  
2018 roku w sprawie uchwalenia na rok 2019 programu współpracy Powiatu 
Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.), §9 otrzymuje brzmienie: 
„§ 9 Wysokość środków planowanych na realizację programu 
1. Wysokość środków publicznych planowanych w budżecie Powiatu 

Wałbrzyskiego na realizację rocznego programu współpracy w 2019 roku wynosi 
200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), w tym na: 

1) zadania realizowane w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w 2019 roku: 48 000 zł (słownie: 
czterdzieści osiem tysięcy złotych);  

2) zadania w ramach inicjatyw lokalnych 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych); 
3) zadania realizowane w ramach budżetu partycypacyjnego: 150 000 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych)”.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2019 roku. 
 

             
Przewodnicząca 

        Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

 

              Sylwestra Wawrzyniak /-/ 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.), 
Rada Powiatu Wałbrzyskiego zobowiązana jest do uchwalenia, po konsultacjach  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami do dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania 
programu. Zmiana podyktowana jest koniecznością uzupełnienia kwot wysokości 
dofinansowania poszczególnych zadań publicznych. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej jest zasadne 


